【様式12】

親和会サークル認定申請書
令和　　年　　月　　日

神戸市職員共助組合
組合長　宛
申請者　　　　　サークル名
　　　　　　　　　　　所　　　属
　　　　　　　　　　　代　表　者
　　　　　　　　　　　　（楷書で自署してください）
職員親和会サークル助成要綱（平成18年4月1日制定、令和4年11月1日最終改正）第2条の規定に基づき、神戸市の職員親和会サークルの認定を受けたいので、下記のとおり必要書類を添えて申請します。
記

１　サークル名
２．所属人数　　　　　人
３．主な活動場所
４．活動内容

５．必要書類
（１）規約または会則
（２）事業計画書及び収支計算書
（３）サークルを結成しようとする役員及び会員の名簿
（４）会費徴収実績がわかるもの（引去明細等）

（５）活動実績

連絡責任者
所　　属
氏　　名
電話番号